
Dipartimento Regionale Tecnico - UREGA Servizio di Caltanissetta  ed Enna sede di Caltanissetta Via G. Mulè, 1 – Cittadella CEFPAS – pad. 2  - 93100 Caltanissetta e_mail:  

uregacl@regione.sicilia.it - pec: urega.cl@certmail.regione.sicilia.it Ufficio Relazione con il Pubblico (U.R.P.) Orario e giorni ricevimento: dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00. 
Responsabile del Servizio Provinciale U.R.E.G.A CL/EN  Dott.ssa Maria Antonietta Morgana e_mail: mariaantonietta.morgana@regione.sicilia.it  
Presidente la commissione di gara Avv. Girolamo Signorello e_mail: girolamo.signorello@regione.sicilia.it - signorellogirolamo@pecordineavvocatimarsala.it                                                                                                                                                         

Vice Presidente Commissione di Gara  – e_mail: . 

Unione Europea                                                                                                        Cod. Fisc. 80012000826 
REPUBBLICA ITALIANA                                                                                     Part. I.V.A. 02711070827 

 
 

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento Regionale Tecnico 
Servizio UREGA di Caltanissetta ed Enna 

Sezione Territoriale di Caltanissetta 
Presidenza di turno della Sezione Centrale 

Bimestre Aprile – Maggio – 2023 
 

Caltanissetta    Prot.                                       del                                   
 

 

Oggetto: Richiesta designazione componenti Commissione Aggiudicatrice ex art. 8 della L.R. n. 12/2011  e 

Art. 4 del DDG 86/2019 come sostituito dal DDG  173/2019  –  Procedura aperta su MEPA ex art. 

60 comma 1 e 3 per l’acquisizione di una colonna videolaparoscopica da destinare all’U.O.C. 

Chirurgia Generale del P.O. Umberto I di Enna. 

Stazione Appaltante: Azienda Sanitaria Provinciale – Servizio Provveditorato Enna. 

Lotto Unico CIG: 9628389DF2. 
 

 

Trasmessa solo a mezzo protocollo iride 

Al Servizio 7  UREGA Sezione Centrale  
 

Trasmessa solo a mezzo PEC 
All’ Azienda Sanitaria Provinciale di Enna 

Servizio Provveditorato 
ENNA 

provveditorato@pec.asp.enna.it 
 

Al Presidente della Commissione 
Dott.ssa Maria Concetta Perna 

Direttore UOC Servizio Provveditorato ASP di Enna 
provveditorato@pec.asp.enna.it 

 
 

IL PRESIDENTE DI TURNO DELL’ UREGA CENTRALE 
 

Vista la nota prot. n. 67136 del 12/05/2023 del Servizio 7 Sezione Centrale UREGA (con allegate le note del 

Servizio UREGA di Enna prot. n. 38784 del 15/03/2023 e dell’A.S.P. di Enna Servizio Provveditorato di Enna 

prott. nn. 29018, 37566 e 50174 datate rispettivamente 14/03/2023, 03/04/2023 e 09/05/2023), con la quale si 

chiede l’espletamento della procedura di sorteggio, ai fini della nomina dei Commissari esperti, diversi dal 

Presidente, attingendo dai settori di pertinenza e, precisamente: 

• due esperti Medici Chirurghi da sorteggiare dall’elenco dei nominativi forniti dalla stessa Stazione 

Appaltante (vedasi nota 50174 del 09/05/2023). 

Ritenuto dover procedere, al sorteggio pubblico per l’individuazione di due componenti esperti titolari e due 

componenti esperti subentranti, in caso di rinuncia o mancata accettazione dei primi (art. 13 comma 2 D.A. 

22/Gab del 03/07/2019). 

DISPONE  

che presso l’UREGA di Caltanissetta Via G. Mulè, 1 – Cittadella CEFPAS – pad. 2 si procederà al sorteggio dei 

componenti la commissione giudicatrice nella seguente data: 

giorno  06/06/2023 alle ore 09:00  

mailto:uregacl@regione.sicilia.it
mailto:urega.cl@certmail.regione.sicilia.it
mailto:mariaantonietta.morgana@regione.sicilia.it
mailto:girolamo.signorello@regione.sicilia.it
mailto:signorellogirolamo@pecordineavvocati
GIUSEPPE.GIANNONE
Font monospazio
72255                          23/05/2023



Dipartimento Regionale Tecnico - UREGA Servizio di Caltanissetta  ed Enna sede di Caltanissetta Via G. Mulè, 1 – Cittadella CEFPAS – pad. 2  - 93100 Caltanissetta e_mail:  

uregacl@regione.sicilia.it - pec: urega.cl@certmail.regione.sicilia.it Ufficio Relazione con il Pubblico (U.R.P.) Orario e giorni ricevimento: dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00. 
Responsabile del Servizio Provinciale U.R.E.G.A CL/EN  Dott.ssa Maria Antonietta Morgana e_mail: mariaantonietta.morgana@regione.sicilia.it  
Presidente la commissione di gara Avv. Girolamo Signorello e_mail: girolamo.signorello@regione.sicilia.it - signorellogirolamo@pecordineavvocatimarsala.it                                                                                                                                                         

Vice Presidente Commissione di Gara  – e_mail: . 

In applicazione delle disposizioni attuative per l’espletamento dei sorteggi di cui alla nota prot. n. 51832 del 

17/03/2020 a firma del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Tecnico dell’Assessorato Regionale delle 

Infrastrutture e della Mobilità, il collegamento per l’espletamento delle operazioni di sorteggio potrà avvenire da 

remoto, in web conference, tramite browser Google Chrome, nell’apposita piattaforma jitsi meet, attraverso il 

nome della riunione virtuale che sarà comunicato al Presidente della Commissione e a chiunque ne faccia richiesta 

attraverso istanza da inoltrare a mezzo e-mail a questa Urega. 

La Stazione Appaltante provvederà a comunicare l’elenco degli operatori economici.  

Resta inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento all’elenco dei nominativi forniti dalla Stazione 

Appaltante A.S.P. di Enna Servizio Provveditorato di Enna con la nota sopra citata. 

Il presente avviso, ai sensi del comma 4 dell’art. 12 del D.P.R.S. n. 13/2012, sarà pubblicato sul sito Web 

dell’U.R.E.G.A. Sezione Provinciale di Caltanissetta.  
 

Il Presidente di turno della Sezione Centrale 

Avv. Girolamo Signorello 

 

mailto:uregacl@regione.sicilia.it
mailto:urega.cl@certmail.regione.sicilia.it
mailto:mariaantonietta.morgana@regione.sicilia.it
mailto:girolamo.signorello@regione.sicilia.it
mailto:signorellogirolamo@pecordineavvocati



 
                                                                                       REPUBBLICA  ITALIANA


       Reg ione S ic i l i ana


     
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità


Dipartimento Regionale Tecnico
Servizio 7 – Sezione Centrale dell'U.R.E.G.A.


Prot. n. del _______


OGGETTO: Sorteggio art. 8 della l.r. 12/2011 – DDDDGG 84/2019 e 173/2019. Procedura aperta su 
MEPA ex art 60 comma 1 e 3 per l'acquisizione di una colonna videolaparoscopica da destinare all' 
U.O.C. Chirurgia Generale del P.O. Umberto I di Enna. .


INOLTRATA SOLTANTO A MEZZO E-MAIL 


Al Presidente di turno della Sezione centrale
c/o la Sezione territoriale dell’U.R.E.G.A. di 
CALTANISSETTA


e p.c. All’Azienda Sanitaria Provinciale di Enna
provveditorato@pec.asp.en.it


Com’è  noto,  con  i  DD.GG.  indicati  in  oggetto  si  è  proceduto  a  disciplinare  le  modalità  di 


sorteggio degli esperti  nel caso quelli  inseriti  nella sottosezione richiesta dalla S.A. siano inferiori  a tre o 


qualora le professionalità richieste non fossero rinvenute all’interno dell’Albo di cui all’art. 8 della l.r 12/2011. 


Ciò premesso, con note del 3 aprile 2023, prot. 37566, e del 9 maggio 2023, prot. 50174, l’ASP di  


Enna ha trasmesso una rosa di nomi, non avendo rinvenuto all’interno dell’albo degli esperti le professionalità 


richieste utili all’espletamento della procedura di gara in parola.


Per quanto sopra, si trasmette la documentazione inviata dall’ASP di Enna per il sorteggio 


sia dell’esperto giuridico che dell’esperto tecnico, mentre il presidente designato è la Dott.ssa Maria 


Concetta Perna.


Il F.D. Dott. G. Adamo


  Il Dirigente Servizio 7
(Dott.ssa Alessandra Roccella) 


_____________________________________________________________________________________________


✉ Via Munter, 21 – 90145 Palermo –  urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it



mailto:provveditorato@pec.asp.messina.it

giuseppa.arcuri

Font monospazio



giuseppa.arcuri

Font monospazio

67136



giuseppa.arcuri

Font monospazio

12/05/2023





				2023-05-09T14:33:46+0200

		GIACOMO ADAMO





				2023-05-10T09:59:16+0200

		ALESSANDRA ROCCELLA









GIUSEPPE.GIANNONE
Allegato File
Nota prot. n. 67136 del 12-05-2023 Urega Centrale.pdf


		2023-05-21T15:55:30+0000
	SIGNORELLO GIROLAMO




